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ESTADO DE QUINTANA ROO

Del 01/ene.f2019 al 31/dic./2019 y Ejercicio 2018

Usr: nally
Rep: rpiEsladeActividades
29 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION $6.00 $6.00
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHCS $0.00 $0.00
PRODUCTCS $G.00 $0.00
APRCGVECHAMIENTOS $0.00 $0.00

$0.00 $0.00

INGRESOS POR VENTA DE BiENES Y PRESTACIOM DE SERVICICS

PARTICIPACIONES, APORTACICNES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORAGCION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACICNES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FOMNDOS DISTINTOS DE APORTACICNES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIOMES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES PGR PERDIDA O DETERIORG U OBSGLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTRGS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNAGIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTCR PUBLICO

5UBSBIDIOS Y SUBVENCIGNES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD 30GIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACICNES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

$63,104,550,16

$16,100,182.95

$47,004,367.21
$2,658.08

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,658.08

$63,107,208.24

$56,507,349.31
$29,245,822.82
$2,856,988.46
$23,405,138.03
$5,880,000.00
$0.00

$0.00

$0,00
$5,880,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$71,581,928.53

$14,690,007 .57

$56,891,920.96
$231,600.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$231,600.00

$71,813,528.53

$65,347,598.73
$20,511,046.04
52,525,470.57
$33,310,182.12
$3,250,000.00
0,00

50.00

$0.00
$3,260,000.00
$0,00

$0.00

$0.00

$0,00

$0.00
$400,000.00

$0.00
$0.00

$400,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Usr: nelly Del 01/ene./201% al 31/dic./2019 y Ejercicio 2018
Rep: rptEstadoActividades :
2019 2018
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $289,296.13 $30,273.82
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOR0OS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $289,296.13 $30,273.82
PROVISIONES $6.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.0G $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENGIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $6.00
$0.00 $0.00

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuftado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro}

$61,677,245.44

$1,429,962.80

$69,027,872.55

$2,786,665.98

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisar”,
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7 C.D. SILVIKDAMIAN LOPEZ 7 LIC. AIDA DIANE
NSTRACION

DIRECTORA GENERAL DIRECTORA DE

L.C. ANTONIA FUT PUC
JEFA DEL DEPTQ. DE REC. FINANC. Y CONTABILIDAD
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